
 

Invitasjon til fagsamling om dysleksi og god individuell 
tilpassing hjemme og på skolen.  

Onsdag 30.oktober 

Aud.Max – Høyskolen i Østfold, Halden 

Tid: 18.00 – 20.30 

Tema:  

Hva du bør vite om dysleksi og andre relaterte utfordringer som barn og ungdom kan 
ha. Hva kan DU gjøre for at flest mulig opplever mestring hjemme og på skole? 

 

Vidar Lothe Waaler  

Jobber i Dysleksi Norge som spesialpedagogisk rådgiver. Han 
utreder, kurser, holder foredrag og sertifiserer skoler for å bli 
dysleksivennlig. I tillegg er han faglig ansvarlig for blant annet 
språkskolen og perspektivkonferansen. Vidar har sittet i 
fagutvalget, og har skrevet flere fagressurser for lærere. Han har 
master i spesifikke lærevansker, og har mange års erfaring som 
spesialpedagog i grunnskolen. Vidar har et brennende 
engasjement for arbeidet med å gi alle elever lik mulighet til å 
delta i undervisningen, uavhengig av måten de lærer på. Han har også vært med på å 
utvikle kartleggingsverktøyet Kompetansia. 

 

Marianne Haglia 

Marianne jobber ved Høyskolen i Østfold. Hun har forsket på 
Prosjektet "Den digitale verktøykassa – Hvordan lærer jeg best?" 
som er et samarbeidsinitiativ mellom ADHD Norge og Dysleksi 
Norge, med følgeforskning ved Høgskolen i Østfold, prosjektet er 
støttet av Forskningsrådet. Målet er å styrke læringskapasiteten 
hos barn og unge i alderen 9-13 år som har dysleksi, spesifikke 
språkvansker (SSV) og ADHD. Rapporten kan leses her: Rapport 
Den digitale verktøykassa 2023 (dysleksinorge.no). Marianne vil gi 
en kort oppsummering av funn hun gjorde i sin forskning. 

 

Denne dagen har kommet i stand som et resultat av at Anne Cathrine Høvik vant «året ildsjel» i 
2023. Hun har hatt ønske om å bruke pengene hun vant til å gi foresatte og andre et 
kunnskapsløft som vil komme mange barn og ungdommer til gode. 

https://dysleksinorge.no/wp-content/uploads/2023/09/Rapport-Den-digitale-verktoykassa-2023-1.pdf
https://dysleksinorge.no/wp-content/uploads/2023/09/Rapport-Den-digitale-verktoykassa-2023-1.pdf

